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（１）提案者に関することについて
①収納代行受託実績　受託市町村合計数　　　　件

　　実例：過去２年間に１年以上継続して受託している市町村名
　　　1.市町村名：　　　　　　　市町村（　　　　都道府県）
　受託期間　　　　　　～　　　　　　
　　　2.市町村名：　　　　　　　市町村（　　　　都道府県）
　受託期間　　　　　　～　　　　　　
　　　3.市町村名：　　　　　　　市町村（　　　　都道府県）
　受託期間　　　　　　～　　　　　　


（２）仕様に関することについて
　①提携コンビニエンスストア及びスマホ決済アプリの種類
a.提携コンビニエンスストア本部合計数　　　　件

実例：提携コンビニエンスストア本部名
1. 　　　　　　　　　　　　　　
2. 　　　　　　　　　　　　　　
3. 　　　　　　　　　　　　　　
4. 　　　　　　　　　　　　　　


b.提携スマホ決済アプリ合計数　　　　件

実例：提携スマホ決済アプリ名
1. 　　　　　　　　　　　　　　
2. 　　　　　　　　　　　　　　
3. 　　　　　　　　　　　　　　


②収納データの伝送方式
c.収納データの伝送方式

　　実例：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
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　③収納データ送信及び収納金入金に係るスケジュール
d.確報データ等送信回数

実例：　　　　　　回／月


e.収納金の入金回数

実例：　　　　　　回／月


④収納データ保管期間
f.収納データ保管期間

実例：　　　　　（月・年）
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